Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №4 городского округа Стрежевой
с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

30.08.2024 № 406

О внесении изменений в состав бракеражной комиссии в МОУ «СОШ №4 на 2024-2025
учебный год

В целях осуществления контроля над организацией питания школьников, соблюдения
технологии приготовления пищи, использования качественного ассортимента продуктов
питания школьной столовой на основании норм СанПиНа при организации питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 29.02.2024 № 111 «О внесении изменений в состав
бракеражной комиссии в МОУ «СОШ №4» и утвердить бракеражную комиссию в
МОУ «СОШ №4» на 2024-2025 учебный год с 02.09.2024 в следующем составе:

- заместитель директора по УВР Воронова И.В.
- заведующий столовой Казакова А.В.
- медицинский работник школы Гасанова К.С.кызы
- учитель Титова О.В.

2. Установить сроки работы бракеражной комиссии с 02.09.2024.
3.Членам бракеражной комиссии ежедневно в бракеражном журнале отмечать качество

продукции, норму выхода готовых блюд.
4.Членам бракеражной комиссии в соответствии с планом, осуществлять периодические

проверки закладки продуктов, условия хранения, качество поступающих продуктов,
качество выхода продуктов питания и готовых блюд. Результаты проверок оформлять
соответствующим актом.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на социального педагога Пищук
Е.Н.

С.А. Стрюк